
Municipalidad de Laja
FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA : Laja

DECRETO N° : 4646

FECHA : 09/10/2013

V I S T O S :

'LO DISPUESTO EN LA LEY N&ordm; 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989. SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO NSordm; 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N&ordm; 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991

DECRETO LEY N&ordm; 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N&ordm; 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA

RESOLUCIÓN EXENTA N&ordm; 25 DEL 14 DE ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N&ordm'

18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N&ordm 18702
PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL DE 1988.'

D E C R E T O :

EXTÍNGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:
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N° SERVICIO

00004897533-K

000039467Q2-K

00004896798-1

00003582520-7

00003384406-9

00003156892-7

00004897512-7

00003134562-6

00003388137-1

00003861057-0

00003980806-4

00003153616-2

00003544517-K

00003932898^1

00004056707-0

00004908383-1

00003150746-4

00003155884-0

00003544433-5

00004057036-5

00004899164-5

00060008579-4

00003156920-6

00004118867-7

00003133029-7

00003479109-0
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APELLIDO PATERNO

CÉSPEDES

CONCHA

RIQUELME

ESCANILLA

SUSPERREGU

TORRES

FIGUEROA

LARENAS

CRUCES

MILLAR

CASTRO

HERRERA

DÍAZ

CANDÍA

NAVARRETE

PÉREZ

CORNFS

GARRIDO

VALDEBENIT

TOLEDO

MORAGA

PEREIRA

VALLEJOS

MORALES

ORMENO

LEÓN

MATERNO

CASTILLO

GACITUA

MANQUE

VASQUEZ

ROBLES

GONZÁLEZ

PARADA

ACEVEDO

RIQUELME

MONSALVE

GARCES

MUÑOZ

GARRIDO

JARA

DÍAZ

INOSTROZA

VASQUEZ

SOTO

CERDA

REBOLLEDO

VALENZUELA

ALMENDRA

RÍOS

ARANEDA

PARRA

NOMBRES

LUIS FRANCISCO

LUIS BERNARDO

SARA GLADYS

NELSON ELOY

ISMAEL BENEDICTO

AURORA DEL ROSAR

CARLOS JUAN

ISAÍAS ISRAEL

MANUEL JESÚS

SANDRA LESLIE DE

PETRONILA MARGOT

CARLOS FRANCISCO

MARÍA ELENA

JOSÉ FERNANDO

MANUEL ANTONIO D

MARÍA CATALINA

TERESA DE JESÚS

JORGE ALFREDO

ELIANA

SAMUEL SEBASTIAN

GERALD HUMBERTO

JOSÉ MIGUEL

CELMIRA

PASCUALA

ANA FRESIA

LUIS MARIANO

RUT CAUSA
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DIRECCIÓN PUNTAJE
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ANÓTESE, COMUNIQÚESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

INA SEPULVEDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL


